P/N: AB217501
EAN: 8436617920271
EAN-14: 18436617920278
Tipo ATX
Edición EPS3.1
Full Modular Si
Certificado CE/EMI (2 level)
APFC Si
Espesor del Chasis 0.7 mm
20+4 PIN 1 Cable (610 mm)
SATA+MOLEX 1 Cable (SATA+SATA+L+L / 450+150mm)=(2
SATA/2 MOLEX)
SATA 2 Cable (SATA+SATA+SATA+SATA /
450+150mm+150mm+150mm)=(8 SATA)
4+4 PIN 2 Cables (650 mm)
PCIE 8 (6+2) PIN 3 Cables (750 mm)
PCIE 5.1 16P 1 Cable (720 mm)
Cable 600 mm+
Raíl 1 via 12V
Color Negro
Tamaño del Ventilador 120 mm
Color del Ventilador Negro
Control Termal Si
Protección OVP / UVP / OTP / OLP / OPP / SCP
Certificación 80 Plus Gold
Condensador NIPPON
Cable Plano Si
CUERPO
OTRAS CARACTERÍSTICAS
Dimensiones 140 x 150 x 85 mm
Peso 1.34 kg
Voltaje Full Range 100-240 V
Potencia 750W
Packaging Medidas 280 x 203 x 130 mm
Packaging Peso 2.54 kg
Cantidad de Estuches por Caja de Cartón 4 pieza(s)
Medidas 540 x 220 x 295 mm
FUENTE
P/N: AB217501
EAN: 8436617920271
EAN-14: 18436617920278
Type ATX
Edición EPS3.1
Full Modular Yes
Certificate CE/EMI (2 level)
APFC Yes
Chassis Thickness 0.7 mm
20+4 PIN 1 Cable (610 mm)
SATA+MOLEX 1 Cable (SATA+SATA+L+L / 450+150mm)=(2
SATA/2 MOLEX)
SATA 2 Cable (SATA+SATA+SATA+SATA /
450+150mm+150mm+150mm)=(8 SATA)
4+4 PIN 2 Cable (650 mm)
PCIE 8 (6+2) PIN 3 Cable (750 mm)
PCIE 5.1 16P 1 Cable (720 mm)
Cable 600 mm+
Rail 1 via 12V
Colour Black
Fan Size 120 mm
Fan Colour Black
Thermal Control Yes
Protection OVP / UVP / OTP / OLP / OPP / SCP
Certification 80 Plus Gold
Japanese Capacitor NIPPON
Flat Cable Yes
BODY
OTHER CHARACTERISTICS
Dimensions 140 x 150 x 85 mm
Weight 1.34 kg
Voltage Full Range 100-240 V
Power 750W
Packaging Dimensions 280 x 203 x 130 mm
Packaging Weight 2.54 kg
Number of Boxes per Carton 4 piece(s)
Carton’s Dimensions 540 x 220 x 295 mm
TECH ESPECIFICATIONS
P/N: AB217501
EAN: 8436617920271
EAN-14: 18436617920278
Tipo ATX
Edição EPS3.1
Full Modular Sim
Certificado CE/EMI (2 níveis)
APFC Sim
Espessura do Chassi 0.7 mm
20+4 PIN 1 Cabo (610 mm)
SATA+MOLEX 1 Cabo (SATA+SATA+L+L / 450+150mm)=(2
SATA/2 MOLEX)
SATA 2 Cabos (SATA+SATA+SATA+SATA /
450+150mm+150mm+150mm)=(8 SATA)
4+4 PIN 2 Cabos (650 mm)
PCIE 8 (6+2) PIN 3 Cabos (750 mm)
PCIE 5.1 16P 1 Cabo (720 mm)
Cabo 600 mm+
Trilho 1 via 12V
Cor Preto
Tamanho do Ventilador 120 mm
Cor do Ventilador Preto
Controlo Térmico Sim
Proteção OVP / UVP / OTP / OLP / OPP / SCP
Certificação 80 Plus Ouro
Condensador NIPPON
Cabo Plano Sim
CORPO
OUTRAS CARACTERÍSTICAS
Dimensões 140 x 150 x 85 mm
Peso 1.34 kg
Voltagem Full Range 100-240 V
Potência 750W
Medidas da Embalagem 280 x 203 x 130 mm
Peso da Embalagem 2.54 kg
Quantidade de Caixas por Caixa de Cartão 4 peça(s)
Cartão Medidas 540 x 220 x 295 mm
ESPECIFICAÇÕES